
44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2)

I.D.: 95872399

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.127,74 RON - 2.127,74 RON

Descriere: Comuna Orlea doreste sa achizitioneze 1 SCARA AL 11 TREPTE 3 TRONSOANE BUC 1 714,29 714,29 2 POMPA SUMERSIBILA 4" BUC 2 285,71 571,43 3 PULVERIZATOR ELECTRIC/ MANUAL RS 2000 BUC 1 335,29 335,29 4 FURTUN ABSORTIE 1.1/4 m 15 12,61 189,08 5 PRESOSTAT BUC 2 33,61 67,23 6 VAS EXP 18L BUC 1 151,26 151,26 7 SUPAPA SENS 1"1/2 BUC 2 31,93 63,87 8 TEU HIDROFOR BUC 2 17,65 35,29 MATERIALE PENTRU INTRTINERE SI FUNCTIONARE PRIMARIE
